



ABD’de İmalat PMI Daralmaya İşaret Etti

- ABD’de geçtiğimiz hafta S&P Global tarafından açıklanan imalat PMI, yukarı yönlü revize edilerek eşik değer olarak kabul edilen 50,0 seviyesinin altında 49,4 seviyesinde gerçekleşti ve imalat sektöründe daralmaya işaret etti. Aynı dönemde ISM imalat Endeksi de 49,3 seviyesinde gerçekleşerek eşik değerinin altında kaldı ve imalat aktivitesinin daraldığını teyit etti. S&P CoreLogic Case-Shiller tarafından ekim ayına ilişkin olarak açıklanan ulusal ölçekli konut fiyatları ise öncek aylara kıyasla ivme kaybederek 2023 yılının eylül ayından bugüne yıllık bazdaki en düşük artış oranı olan yüzde 3,6 oranında artış kaydetti. Konut fiyatlarındaki ivme hız kaybederken bekleyen konut satışları ise kasım ayında yıllık bazda yüzde 6,9 oranında artış göstererek 2023 yılının şubat ayından bugüne en yüksek seviyesine ulaştı. Ekonomik veri takviminde bu hafta ABD’de Hizmet Sektörü PMI, Ticaret Dengesi, İş İmkanları ve Personel Değişim Oranı (JOLTS) ve Tarım Dışı İstihdam takip edilecek. Euro Bölgesi’nde ise Sentix Yatırımcı Güveni, Hizmet Sektörü PMI, Öncü Çekirdek TÜFE ve ECB Aylık Rapor verileri yakından izlenecek.
- Euro Bölgesi’nde imalat PMI 45,1 puan seviyesinde gerçekleşerek eşik değer olarak kabul edilen 50,0 seviyesinin altında kaldı ve imalat sanayinde daralmaya işaret etti. Böylelikle, Euro Bölgesi’nde 2022 yılının ortalarından bugüne eşik değer altında gerçekleşen imalat PMI son üç ayın en düşük seviyesinde kaydedilmiş oldu. Avrupa Merkez Bankası (AMB) Başkanı Christine Lagarde makroekonomik görünümüne ilişkin olarak yaptığı açıklamalarda; enflasyonu düşürme noktasında 2024 yılında önemli ilerleme kaydettiklerini ve 2025 yılında AMB'nin yüzde 2’lik enflasyon hedefine ulaşabileceğini umut ettiğini söyledi.
- Asya tarafında ise Çin’de imalat PMI kasım ayında 50,5 seviyesinde gerçekleşerek imalat sektöründe genişlemeye işaret etti. PMI, imalat aktivitesinde genişlemeye işaret etmesine karşın piyasa beklentilerinin altında gerçekleşti. Çin Merkez Bankası (PBOC) tarafından 2024 yılına ilişkin olarak yayımlanan yıllık çalışma toplantılarını özetleyen bildiriye göre; PBOC 2025 yılında ekonomik büyümeyi canlandırma çabalarının bir parçası olarak yenilikçi teknolojileri ve tüketimi teşvik etmek için finansal desteği artıracığını ifade etti.
- Yurt içinde ise Merkez Bankası, TÜİK ve diğer kurumlar çeşitli verileri yayımladı:
 - Yi-ÜFE, aralık ayında aylık ve yıllık bazda sırasıyla yüzde 0,4 ve yüzde 28,5 oranında artış kaydetti.
 - TÜFE, aralık ayında aylık ve yıllık bazda sırasıyla yüzde 1,0 ve yüzde 44,4 oranında artarak beklentilerin altında gerçekleşti.
 - Ekonomiye duyulan güven aralık ayında bir önceki aya kıyasla yüzde 1,8 oranında artarak 98,8 seviyesinde gerçekleşti.



Haftalık Durum

	27.12.2024	3.01.2025	Haftalık Değişim	2025 Yılındaki Değişim	2024 Yılındaki Değişim	2023 Yılındaki Değişim	2022 Yılındaki Değişim
XK050	9.421	9.514	1,0%	1,2%	23,2%	32,6%	210,3%
XU100	10.025	10.075	0,5%	2,5%	31,6%	35,6%	196,6%
USDTRY	35,19	35,36	0,5%	-0,1%	20,1%	57,5%	39,6%
DXY	108,01	108,92	0,8%	0,4%	7,1%	-2,1%	8,2%
US-10-yıl	4,62	4,60	-0,4%	0,4%	18,0%	0,0%	156,3%
TR-10-yıl	29,17	28,61	-1,9%	-0,6%	7,6%	169,4%	-59,2%
TR-2-yıl	40,60	39,97	-1,6%	-1,5%	2,2%	298,0%	-56,1%
CDS (5-yıl)	257,64	257,77	0,1%	-0,7%	-6,6%	-45,2%	-10,5%
Ons Altın	2.622,00	2.638,00	0,6%	0,6%	27,2%	13,1%	-0,3%
Gram Altın	2.957,00	3.000,00	1,5%	0,5%	52,1%	78,9%	40,4%
Gram Gümüş	33,21	33,67	1,4%	2,5%	45,3%	57,1%	44,9%

Uluslararası



ABD'de konut fiyatları ekim ayında yıllık bazda yüzde 3,6 oranında artış gösterdi. ABD'de S&P CoreLogic Case-Shiller tarafından ekim ayına ilişkin olarak açıklanan Ulusal Konut Fiyat Endeksine göre; ülke genelinde konut fiyatları yıllık bazda yüzde 3,6 oranında artış gösterdi ve konut fiyatlarının artış hızındaki yavaşlamayı gözler önüne serdi. Açıklanan Ulusal Konut Fiyatları Endeksi piyasa beklentilerinin altında ve 2023 yılı eylül ayından bugüne en düşük seviyesinde gerçekleşmiş oldu. Konut fiyatlarının en hızlı artış kaydettiği şehirler sırasıyla New York, Chicago ve Las Vegas oldu.

ABD'de Bekleyen Konut Satışları Endeksi aylık ve yıllık bazda sırasıyla yüzde 2,2 ve yüzde 6,9 oranında artarak 79,0 seviyesinde gerçekleşti. ABD'de Ulusal Emlakçılar Birliği (NAR) tarafından kasım ayına ilişkin olarak açıklanan Bekleyen Konut Satışları Endeksine göre; Bekleyen Konut Satışları Endeksi aylık ve yıllık bazda sırasıyla yüzde 2,2 ve yüzde 6,9 oranında artarak 79,0 seviyesinde gerçekleşti ve piyasa beklentilerinin üzerinde kaldı. Böylelikle Bekleyen Konut Satışları Endeksi art arda dördüncü ayında da artış göstererek 2023 yılı şubat ayından bugüne en yüksek seviyesine ulaşmış oldu.

ABD'de imalat PMI yukarı yönlü revize edilerek 49,4 seviyesinde gerçekleşti. ABD'de S&P Global tarafından aralık ayına ilişkin olarak açıklanan imalat sanayi Satınalma Yöneticileri Endeksine (PMI) göre; imalat PMI yukarı yönlü revize edilerek 49,4 seviyesinde gerçekleşti ve eşik değer olarak kabul edilen 50,0 seviyesinin altında kaldı. Piyasa beklentilerinin üzerinde gerçekleşen PMI, imalat sanayinde daralmaya işaret etti. Söz konusu daralmada fabrikaların 2024 yılını zorlu bir şekilde tamamlaması ve gelecek yılki büyümeye ilişkin iyimserliklerin azalması etkili oldu.

ABD'de geçtiğimiz hafta; konut satın almaya yönelik başvurular yüzde 13,0 oranında azalırken, yeniden finansman başvuruları ise yüzde 36,0 oranında düşüş gösterdi. ABD'de Mortgage Bankalar Birliği (MBA) tarafından 27 Aralık haftasına ilişkin olarak açıklanan mortgage



başvurularına göre; konut satın almaya yönelik başvurular yüzde 13,0 oranında azalırken, yeniden finansman başvuruları ise yüzde 36,0 oranında düşüş gösterdi. Aynı dönemde 30 yıl vadeli mortgage için ortalama faiz oranı, yüzde 6,9 seviyesinden yüzde 7,0 seviyesine yükseldi. Konut faaliyetlerinin durma noktasına geldiği bir dönemde faiz oranlarında yaşanan artışın hem yeniden finansman hem de satın alma başvurularında düşüşe yol açması sürpriz bir şekilde karşılanmadı.

ABD’de ISM imalat Endeksi aralık ayında 49,3 seviyesinde gerçekleşti. ABD’de ISM tarafından aralık ayına ilişkin olarak açıklanan İmalat Endeksine göre; ISM imalat Endeksi 2024 yılının mart ayından bugüne en yüksek seviyesi olan 49,3 seviyesine yükselerek eşik değer olarak kabul edilen 50,0 seviyesinin altında kaldı ve imalat sektöründe daralmaya işaret etti. Alt kırılımlar incelendiğinde, Yeni Siparişler Endeksi 2,2 puan artarak 52,5, Üretim Endeksi 3,5 puan artarak 50,3 seviyelerine ulaştı. Aynı dönemde İstihdam Endeksi ise düşüşe devam ederek 48,1 seviyesinden 45,3 seviyesine geriledi.

Euro Bölgesi’nde imalat sanayi PMI verilerine göre; imalat PMI 45,1 puan seviyesinde gerçekleşti. Euro Bölgesi’nde S&P Global tarafından aralık ayına ilişkin olarak açıklanan imalat sanayi PMI verilerine göre; imalat PMI 45,1 puan seviyesinde gerçekleşerek eşik değer olarak kabul edilen 50,0 seviyesinin altında kaldı ve imalat sanayinde daralmaya işaret etti. Böylelikle, Euro Bölgesi’nde 2022 yılının ortalarından bugüne eşik değer altında gerçekleşen imalat PMI son üç ayın en düşük seviyesinde kaydedilmiş oldu. Söz konusu dönemde yaşanan daralmada yeni siparişler, üretim, satın alma faaliyetleri ve envanterlerdeki gerileme etkili oldu.

Avrupa Merkez Bankası (AMB) Başkanı Christine Lagarde makroekonomik görünüme ilişkin olarak açıklamalarda bulundu. Lagarde, enflasyonu düşürme noktasında 2024 yılında önemli ilerleme kaydettiklerini ve 2025 yılında AMB’nin yüzde 2’lik enflasyon hedefine ulaşabileceğini umut ettiğini söyledi. Lagarde, yeni yıla ilişkin olarak 2024 hareketli bir yılı ve 2025’in de en az bunun kadar heyecan verici olması bekleniyor.” tanımlamasında bulundu.

Çin’de imalat PMI aralık ayında 50,1 seviyesine gerileyerek eşik değer olarak kabul edilen 50,0 seviyesinin üzerinde gerçekleşti. Çin’de Ulusal İstatistik Bürosu tarafından aralık ayına ilişkin olarak açıklanan satın alma yöneticileri endeksine (PMI) göre; imalat PMI 50,1 seviyesine gerileyerek eşik değer olarak kabul edilen 50,0 seviyesinin üzerinde gerçekleşti ve genişlemeye işaret etti. İmalat PMI genişlemeye işaret etmesine karşın beklentilerin altında gerçekleşti. Öte yandan inşaat ve hizmetleri içeren imalat dışı PMI ise 52,2 seviyesine yükselerek eşik değer olarak kabul edilen 50,0 seviyesinin üzerinde gerçekleşti ve genişlemeye işaret etti.

Çin Merkez Bankası (PBOC) 2024 yılına ilişkin olarak yıllık çalışma toplantılarını özetleyen bir bildiri yayımladı. Söz konusu bildiride, Çin Merkez Bankası ekonomik büyümeyi canlandırma çabalarının bir parçası olarak yenilikçi teknolojileri ve tüketimi teşvik etmek için finansal desteği artıracağını ifade etti. Bu bağlamda büyümeyi teşvik etmek için faiz oranlarını ve bankalar için zorunlu karşılık oranını uygun bir zamanda düşüreceğini yineledi. Ayrıca sermaye piyasalarını korumak için kurumsal düzenlemeleri araştıracağını da belirtti.

Yurt İçi



Swap hariç net rezervler ise 46 milyar 500 milyon dolar seviyesinden 43 milyar 700 milyon dolar seviyesine geriledi. Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası (TCMB) tarafından 20 aralık haftasına ilişkin olarak açıklanan Uluslararası Rezervler verisine göre; brüt rezervler 155 milyar 200 milyon dolar seviyesinde gerçekleşti. Net uluslararası rezervler ise bir önceki haftaya kıyasla



1 milyar 805 milyon dolar tutarında artarak 63 milyar 616 milyon dolar seviyesinde gerçekleşti. Aynı dönemde swap hariç net rezervler ise 46 milyar 500 milyon dolar seviyesinden 43 milyar 700 milyon dolar seviyesine geriledi.

Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası (TCMB) tarafından kredi büyümesi ve kompozisyonunun dezenflasyon patikası ile uyumlu seyrini temin etmek amacıyla makroihtiyati çerçeveye ilişkin olarak yeni kararlar alındı. Buna göre; yabancı para ticari krediler için yüzde 1,5 olan aylık büyüme sınırı yüzde 1,0 seviyesine indirilirken Türk lirası ticari krediler için yüzde 2,0 olan aylık büyüme sınırı ise KOBİ kredileri için yüzde 2,5 ve diğer ticari krediler için yüzde 1,5 olmak üzere değiştirildi. Ayrıca KOBİ'lere, KOSGEB desteğiyle veya uluslararası kalkınma finansmanı kuruluşlarından sağlanan kaynaklarla sürdürülebilirlik kapsamında kullandırılan Türk lirası kredilerin kredi büyüme sınırından muaf tutulması kararlaştırıldı.

TÜFE, aralık ayında aylık ve yıllık bazda sırasıyla yüzde 1,0 ve yüzde 44,4 oranında artarak beklentilerin altında gerçekleşti. Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK) tarafından aralık ayına ilişkin olarak açıklanan Tüketici Fiyat Endeksine (TÜFE) göre; TÜFE, aylık ve yıllık bazda sırasıyla yüzde 1,0 ve yüzde 44,4 oranında artarak beklentilerin altında gerçekleşti. Alt kırılımlar incelendiğinde, ev eşyası, haberleşme ve konut grupları endeksi artış yönünde etkilerken giyim ve ayakkabı, ulaştırma grupları endeksi aşağı yönlü etkiledi. Aynı dönemde işlenmemiş gıda ürünleri, enerji, alkollü içkiler ve tütün ile altın hariç tutularak hesaplanan çekirdek TÜFE ise aylık bazda yüzde 1,2 oranında artış gösterdi.

Yİ-ÜFE, aralık ayında aylık ve yıllık bazda sırasıyla yüzde 0,4 ve yüzde 28,5 oranında artış kaydetti. TÜİK tarafından aralık ayına ilişkin olarak açıklanan Yurt İçi Üretici Fiyat Endeksine (Yİ-ÜFE) göre; Yİ-ÜFE, aylık ve yıllık bazda sırasıyla yüzde 0,4 ve yüzde 28,5 oranında artış kaydetti. Alt kırılımların yıllık bazdaki değişimi incelendiğinde; Yİ-ÜFE, madencilik ve taş ocakçılığı sektöründe yüzde 36,2, imalat sektöründe yüzde 30,0, elektrik, gaz üretimi ve dağıtım sektöründe yüzde 11,2 ve su temini sektöründe yüzde 34,5 oranlarında artış gösterdi. Aynı dönemde yıllık bazdaki değişimi incelendiğinde; Yİ-ÜFE, ara mallarında yüzde 27,0, dayanıklı tüketim mallarında yüzde 35,7, dayanıksız tüketim mallarında yüzde 39,3, enerjide yüzde 11,9 ve sermaye mallarında yüzde 29,2 oranlarında artış kaydetti.

H-ÜFE kasım ayında aylık bazda yüzde 0,8 oranında azalırken yıllık bazda ise yüzde 53,4 oranında artış gösterdi. Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK) tarafından kasım ayına ilişkin olarak açıklanan Hizmet Üretici Fiyat Endeksine (H-ÜFE) göre; H-ÜFE aylık bazda yüzde 0,8 oranında azalırken yıllık bazda ise yüzde 53,4 oranında artış gösterdi. Alt kırılımların bir önceki yıla kıyasla değişimi incelendiğinde; H-ÜFE, ulaştırma ve depolama hizmetlerinde yüzde 47,1, konaklama ve yiyecek hizmetlerinde yüzde 55,2, bilgi ve iletişim hizmetlerinde yüzde 64,7, gayrimenkul hizmetlerinde yüzde 52,2, mesleki, bilimsel ve teknik hizmetlerde yüzde 63,3, idari ve destek hizmetlerde yüzde 56,8 oranlarında artış kaydetti.

Dış ticaret açığı kasım ayında bir önceki yılın aynı ayına kıyasla yüzde 24,9 oranında artarak 7 milyar 459 milyon dolar seviyesinde gerçekleşti. TÜİK tarafından kasım ayına ilişkin olarak açıklanan Dış Ticaret İstatistiklerine göre; ihracat bir önceki yılın aynı ayına kıyasla yüzde 3,1 oranında azalarak 22 milyar 289 milyon dolar seviyesine gerilerken ithalat ise yüzde 2,7 oranında artarak 29 milyar 748 milyon dolar seviyesine yükseldi. Böylelikle, dış ticaret açığı bir önceki yılın aynı ayına kıyasla yüzde 24,9 oranında artarak 7 milyar 459 milyon dolar seviyesinde gerçekleşmiş oldu. Aynı dönemde ihracatın ithalatı karşılama oranı yüzde 76,5 seviyesinde gerçekleşti.



TÜİK tarafından 2023 yılına ilişkin olarak Turizm Uydu Hesabı İstatistikleri yayımlandı. TÜİK tarafından 2023 yılına ilişkin olarak açıklanan Turizm Uydu Hesabına göre; ülke genelindeki turizm amaçlı toplam tüketim değeri 2 trilyon 374 milyar 645 milyon 920 bin TL seviyesinde gerçekleşti. Böylelikle turizm amaçlı toplam tüketim değerinin toplam yurt içi arz içerisindeki payı yüzde 3,7 seviyesinde gerçekleşmiş oldu. Aynı dönemde doğrudan turizm amaçlı gayrisafi katma değer 1 trilyon 117 milyar 479 milyon 795 bin TL seviyesinde gerçekleşerek toplam gayrisafi katma değer içerisinde yüzde 4,7 oranında pay aldı.

Ekonomiye duyulan güven aralık ayında bir önceki aya kıyasla yüzde 1,8 oranında artarak 98,8 seviyesinde gerçekleşti. Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK) tarafından aralık ayına ilişkin olarak açıklanan Ekonomik Güven Endeksine göre; ülke genelinde ekonomiye duyulan güven bir önceki aya kıyasla yüzde 1,8 oranında artarak 98,8 seviyesinde gerçekleşti. Alt kırılımların bir önceki aya kıyasla değişimi incelendiğinde, tüketici güveninde yüzde 1,9 oranında, hizmet sektörü güveninde yüzde 2,4, perakende ticaret sektörü güveninde yüzde 1,2 ve inşaat sektörü güveninde yüzde 1,9 oranlarında artış kaydedilirken reel kesim güveninde ise yüzde 0,7 oranında düşüş gözlemlendi.

TÜİK tarafından 2022 yılına ilişkin olarak Girişim Özelliklerine Göre Uluslararası Hizmet Ticareti İstatistikleri açıklandı. TÜİK tarafından 2022 yılına ilişkin olarak açıklanan Girişim Özelliklerine Göre Uluslararası Hizmet Ticareti İstatistiklerine göre; hizmet ihracatının yüzde 64,4'ü, hizmet ithalatının ise yüzde 56,3'ü büyük ölçekli girişimler tarafından yapıldı. Alt kırılımlar incelendiğinde, hizmet ihracatının yüzde 72,6'sını ulaştırma ve depolama faaliyetindeki girişimler gerçekleştirirken hizmet ithalatının yüzde 29,5'i imalat sanayinde faaliyet gösteren girişimler tarafından yapıldı. Ayrıca hizmet ihracatının yüzde 15,6'sını, ithalatının ise yüzde 28,7'sini yabancı kontrollü girişimler tarafından gerçekleştirildi.

TÜİK tarafından 2024 yılına ilişkin olarak Yoksulluk ve Yaşam Koşulları İstatistikleri açıklandı. TÜİK tarafından 2024 yılına ilişkin olarak açıklanan Yoksulluk ve Yaşam Koşulları İstatistiklerine göre; yoksulluk sınırı, eşdeğer hanehalkı kullanılabilir fert medyan gelirinin yüzde 50'si dikkate alınarak belirlendiği takdirde yoksulluk oranı 2024 yılında 0,1 puan artarak yüzde 13,6 seviyesinde gerçekleşti. Aynı dönemde hanehalkı kullanılabilir fert medyan gelirinin yüzde 50'si dikkate alınarak hesaplanan yoksulluk oranları incelendiğinde; tek kişilik hanehalklarında yoksulluk oranı bir önceki yıla göre 0,8 puan azalarak yüzde 6,5, çekirdek aile bulunmayan birden fazla kişiden oluşan hanehalklarında ise 3,1 puan artarak yüzde 10,8 seviyesinde gerçekleşti.

İstanbul Ticaret Odası (İTO) Başkanı Şekib Avdagiç, yapay zekaya ilişkin olarak değerlendirmelerde bulundu. Avdagiç, "Yapay zeka, iş yapış şekillerimizi yeniden tanımlıyor, ülke ekonomilerini şekillendiriyor. 2025 yılı, yapay zekada yardımcı pilotlardan bağımsız kararlar alabilen otonom araçlara geçiş yılı olarak görülüyor. 2025'i, Türkiye'de de yapay zekayı moda sözcük olmaktan çıkarıp dünya ile birlikte bu teknolojiyi endüstriyel uygulamalara dönüştürme yılı yapmalıyız." dedi. Avdagiç, bu bağlamda çeşitli projeler aracılığıyla yapay zekayı doğru kullanarak daha verimli, etkin hale getirme yarışında firmalara destek olacaklarını duyurdu.



Öncü Göstergeler



	Gösterge	Dönem	Veri	Önceki Veri	Referans Noktası
	Sanayi üretimi	Ekim	-3,1%	-2,4%	
Yeni	İmalat PMI	Aralık	49,1	48,3	50,0
	Kapasite kullanım oranı (m.d.)	Aralık	0,756	0,756	
Yeni	İthalat - (sermaye malları) (yıllık)	Kasım	-15,5%	-9,2%	
Yeni	İthalat - (ara malları) (yıllık)	Kasım	3,9%	0,1%	
Yeni	İthalat - (tüketim) (yıllık)	Kasım	15,5%	7,9%	
Yeni	Kredi büyümesi (haftalık), TL	Aralık (4.Hafta)	1,4%	0,3%	
	Tüketici güven endeksi	Aralık	81,3	79,8	100,0
	Reel sektör güven endeksi (m.d.)	Aralık	102,7	103,4	100,0
	Hizmetler sektörü güven endeksi (m.d.)	Aralık	113,6	111,0	100,0
	Perakende sektörü güven endeksi (m.d.)	Aralık	113,0	111,7	100,0
	İnşaat sektörü güven endeksi (m.d.)	Aralık	89,4	87,8	100,0
	Otomotiv satışları (yıllık)	Kasım	5,0%	-4,0%	
	Konut satışları - toplam (yıllık)	Kasım	63,6%	76,1%	
	Konut satışları - kredili (yıllık)	Kasım	315,7%	278,2%	
Yeni	TÜFE	Aralık	44,4%	47,1%	
	TÜFE Beklentisi (yıl sonu)	Aralık	45,3%	44,8%	
	Cari Yıl Büyüme Beklentisi	Aralık	3,0%	3,1%	
	Perakende satış hacmi (yıllık)	Ekim	15,0%	15,9%	
	Cari Denge (mlr USD)	Ekim	1,9	2,9	
	İşsizlik Oranı (m.d.)	Ekim	8,8%	8,6%	
Yeni	Dolarizasyon	Aralık (4.Hafta)	0,27 Milyar (+)	0,18 Milyar (-)	

	Düşüş belirtir
	Stabilite belirtir
	Büyüme belirtir

Kuveyt Türk Portföy tarafından güvenilir kaynaklardan veri alınarak hazırlanmıştır.

Burada yer alan yatırım, bilgi, yorum ve tavsiyeleri, Kuveyt Türk Özel Bankacılık müşterileri için Kuveyt Türk Portföy tarafından hazırlanmakta olup yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedene, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.